
ZARZĄDZENIE NR 78/BSE/OR/09

BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Rydułtowy nr 50/BSE/OR/09 z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu ds. obsługi wyborów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.  
1591  z  póżn.  zm.),  celem właściwego  przygotowania  i zorganizowania  zarządzonych  na  dzień  7 czerwca  2009  r. 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1

Zmieniam skład Zespołu ds. Obsługi Wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. poprzez:

1. wykreślenie ze składu Zespołu Rafała Błaszczoka i Katarzyny Jargon,
2. dopisanie do składu zespołu Mirony Bobrowskiej i powierzenie jej funkcji członka zespołu, z zakresem 

obowiązków: sporządzanie umów zleceń, obsługa obwodowych komisji wyborczych,
3. dopisanie do składu zespołu Andrzeja Pożarowszczyka i powierzenie mu funkcji członka zespołu z zakresem 

obowiązków: kierowca,
4. dopisanie do składu zespołu Daniela Pietrasza i powierzenie mu funkcji członka zespołu z zakresem 

obowiązków: kierowca.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


